ליום 30 ביוני, 2020

דוח הדירקטוריון שלהלן סוקר את פעילותה של שירביט חברה לביטוח בע"מ (להלן - החברה) לתקופות של שישה

ושלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני, 2020 (להלן - תקופת הדוח).

דוח הדירקטוריון ליום 30 ביוני, 2020 נערך בהתאם לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (פרטי דין וחשבון), התשנ"ח-1998
(להלן - התקנות) ובהתאם לחוזרי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון (להלן - הממונה) ומתוך הנחה שבפני המעיין בו

מצוי גם הדוח התקופתי המלא של החברה לשנת 2019 (להלן - הדוח התקופתי).

1. תיאור החברה

1.1 בעלת המניות של החברה

החברה היא חברה פרטית.

1.5 מגבלות ופיקוח על עסקי התאגיד (המשך)

ו. על פי הצעת חוק חוזה הביטוח (תיקון - הארכת תקופת ההתיישנות), התש"ף-2020 שהוגשה ביום 20
באפריל, 2020 מוצע להאריך את תקופת ההתיישנות של תביעה לתגמולי ביטוח בגין נכות או מחלה
משלוש שנים, לשבע שנים לאחר שקרה מקרה הביטוח, וזאת על מנת למנוע פגיעה במבוטחים
ובמיוחד במוחלשים שבהם. עוד מוצע לחייב חברת הביטוח להודיע מבעוד מועד למבוטח שעדכן
אותה או הגיש לה בקשה לתגמולים, או שמצוי עמה בהליך משא ומתן, על סיום תקופת ההתיישנות כ-

הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי
IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון

בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי
לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל - "סקירה של מידע כספי
לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

לכך, אין אנו מחווים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות
המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון,

ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981.

פסקת הדגש העניין (הפניית תשומת לב)

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, הננו מפנים את תשומת הלב לאמור בבאור 6 לדוחות הכספיים ביניים המאוחדים בדבר
חשיפה להתחייבויות תלויות.

מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 - "דיווח כספי
לתקופות ביניים", ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון

(להלן - הממונה) בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981.

בעריכת תמצית הדוחות הכספיים בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS), נדרשת הנהלת
החברה להשתמש בשיקול דעת בהערכות, אומדנים והנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות ועל
הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות. יובהר שהתוצאות בפועל עלולות להיות שונות

מאומדנים אלה.

נטען כי הצדדים מנהלים הליך גישור וקיימו מי ששולמו לו על ידי מי הנתבעות נמנעות, כעניין של מדיניות, מבוטחת נגד 9/17 .4

הסכום לא מספר ישיבות גישור. מהמשיבות סכומי כסף מהוספת ריבית פיגורים למבוטחיהן לפי החברה ו- 12 מחוזי-
ניתן להערכה ביום 4 באוגוסט, 2020 הודיעו שנפסקו לזכותו על ידי חוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961 חברות ביטוח ירושלים

הצדדים לבית המשפט כי עלה רשות שיפוטית במועד לסכום שנפסק לחובתן על-ידי בית נוספות
בידיהם להגיע להסכמות ובקשו המאוחר למועד הפירעון המשפט, במקרים בהם הן לא עומדות
שהות של 45 ימים לשם ניסוח (כהגדרת המונח בחוק במועד הפירעון שנקבע בפסק-הדין או

הסדר והגשתו לבית משפט. פסיקת ריבית והצמדה, בחוק (במקרים שלא נקבע מועד כאמור
על פי קביעת בית המשפט על תשכ"א-1961), מבלי בפסק הדין).
הבקשה לאישור הסכם פשרה שהתווספו לתשלום
להיות מוגשת עד ליום 21 הסכום הפסוק הפרשי
בספטמבר, 2020. נקבע דיון הצמדה ו/או ריבית ו/או
טנטטיבי ליום 15 באוקטובר, 2020. ריבית צמודה.
החברה בצעה הפרשה בדוחותיה

הכספיים בסכום לא מהותי.

וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסים (ביטוח), התשמ"א-1981

טל. 972-3-6232525+ קוסט פורר גבאי את קסירר

פקס 972-3-5622555+ רח' מנחם בגין 144א',

ey.com תל-אביב 6492102

מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי דרישת הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון בהתאם לחוק הפיקוח
על שירותים פיננסים (ביטוח), התשמ"א-1981 של שירביט חברה לביטוח בע"מ (להלן - החברה) ליום 30 ביוני, 2020
ולתקופות של שישה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות
הדירקטוריון וההנהלה של החברה. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופות ביניים אלו

בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה